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海南省2017年面向全国引进中小学优秀校长和学科骨干教师计划表

海南省2017年面向全国引进
中小学优秀校长和学科骨干教师公告

市县
（单位）

屯昌县

万宁市

昌江

黎族

自治县

辖属

县直

属

合计

市直

属

合计

县直

属

合计

学校名称

红旗中学

万宁中学

昌江中学

昌江县矿区

中学

昌江思源实

验学校

学校类别

初级中学

完全中学

（县中，省

一级学校）

完全中学

（县中）

完全中学

（县中）

九年一贯

制

学校所在地

屯昌县

县城

万宁市市区

昌江县县城

昌江县县城

昌江县县城

在校生规模（人）

2150

4487

3820

2072

1793

招聘岗位

合计

校长

初中语文骨干教师

初中数学骨干教师
初中英语骨干教师
初中物理骨干教师
初中化学骨干教师

小计

高中语文骨干教师
高中数学骨干教师
高中英语骨干教师
高中政治骨干教师

小计

高中化学骨干教师
高中英语骨干教师
高中生物骨干教师
高中地理骨干教师

小计
高中数学骨干教师
高中物理骨干教师
高中化学骨干教师

小计
初中数学骨干教师
初中英语骨干教师

小计

招聘数量

176人（校长17
人、教师159人）
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咨询电话

屯昌县

教育局

朱汉华0898-

67819116

万宁市

教育局

蔡亲国0898-

62229120

昌江县

教育局

何秋群0898-

26630505

定安县

海南热

带海洋

学院

乐东

黎族

自治县

海南省

教育厅

县直

属

合计

高校

附属

合计

县直

属

合计

厅直

属

合计

定安平和思

源实验学校

海南热带海

洋学院附属

中学

乐东中学

乐东思源实

验高级中学

乐东县冲坡

中学

华东师范大

学第二附属

中学乐东黄

流中学

海南省农垦

实验中学

九年一贯

制

完全中学

（省一级

学校）

完全中学

（县中）

高级中学

完全中学

完全中学

（县中）

完全中学

（省一级

学校）

定安县县城

五指山市

乐东县县城

乐东县县城

利国镇

黄流镇

五指山市

900

2000

4273

2800

4631

1318

2400

校长

初中语文骨干教师

初中数学骨干教师

小计

高中语文学科骨干教师

高中数学学科骨干教师

高中英语学科骨干教师

高中生物学科骨干教师

小计

高中语文骨干教师

高中数学骨干教师

小计

高中化学骨干教师

高中政治骨干教师

高中地理骨干教师

高中生物骨干教师

小计

高中语文骨干教师
高中数学骨干教师

小计
高中数学骨干教师
高中物理骨干教师
高中地理骨干教师
高中英语骨干教师

小计

高中物理骨干教师

高中政治骨干教师

高中地理骨干教师

小计

1
1
1

3

3

1

1

1

1

4

4

1

1

2

1

1

1

1

4

1
1
2
1
1
1
1

4

12

1

1

1

3

3

定安县

教育局

王明胜

13698984777

学院附属中学

张忠富

0898-

86622268

乐东县教育局

于文娟

18117726668

海南省农垦

实验中学

崔志强

18689871836

文昌市

陵水

黎族

自治县

临高县

市直

属

合计

县直

属

合计

县直

属

合计

清华大学附

属中学文昌

学校

文昌实验高
级中学

陵水县南平

学校

陵水中学

临高县澜江

学校

临高县第二

中学

西南大学临

高实验中学

临高中学

海南临高思

源实验学校

海南临高第

二思源实验

学校

九年一贯

制学校

高级中学

九年一贯

制学校

完全中学

（县中）

小学

完全中学

完全中学

完全中学

（县中）

九年一贯

制学校

九年一贯

制学校

文昌市市区

文昌市市区

南平农场场

部

县城

澜江新城

临高县县城

临高县县城

临高县县城

临高县县城

临高县县城

2100

2744

877

4074

1080

5008

1900

5767

2668

1396

初中语文骨干教师

初中数学骨干教师

小学数学骨干教师

小学英语骨干教师
小计

高中地理骨干教师

小计

校长

初中政治骨干教师
初中历史骨干教师

初中数学骨干教师

小计

高中语文骨干教师

高中数学骨干教师

高中英语骨干教师

高中地理骨干教师

高中历史骨干教师

小计

校长

小学数学骨干教师

小学语文骨干教师

小学英语骨干教师

小计

高中数学骨干教师

高中英语骨干教师

高中物理骨干教师

小计

高中语文骨干教师

高中英语骨干教师

高中政治骨干教师

高中地理骨干教师

高中生物骨干教师

高中化学骨干教师

小计

高中数学骨干教师

高中物理骨干教师

高中地理骨干教师

高中历史骨干教师

小计

初中数学骨干教师

初中地理骨干教师

小计

初中地理骨干教师

初中历史骨干教师

初中政治骨干教师

初中英语骨干教师

小计

1

1
1
1
4
1

1
5
1
1
1
1

4

1

1

1

1

1
5

9

1

1
1
1
4

1

1
1
3

1

1

1

1

1

1

6

1

1

1

1

4

1

1

2

1

1

1

1

4

23

文昌市教育局

符湘

0898-

63220821

陵水县教育局

林尤北

13976251338

临高县教育局

林小松

0898-

28262663

保亭

黎族

苗族

自治县

海口市

儋州市

县直属

合计

龙华区

直属

合计

美兰区

直属

合计

市直属

合计

保亭中学

海口市秀峰

实验学校

海口市西湖

实验学校

海口市美兰

实验小学

海口市美苑

小学

海口市桂林

洋中学

儋州市东成

中学

儋州市和庆

中学

儋州市雅星

中学

儋州市八一

中学

儋州市那大

第十小学

完全中学

（县中）

九年一贯

制学校

九年一贯

制学校

小学

小学

初级中学

初级中学

初级中学

初级中学

完全中学

（省一级

学校）

小学

保亭县县城

海口市市区

海口市市区

海口市区

海口市市区

桂林洋经济

开发区

东成镇

和庆镇

雅星镇

儋州市八一

总场

儋州市市区

3387

2667

4022

2500

2030

800

345

375

410

3755

1043

高中语文骨干教师

高中地理骨干教师

高中化学骨干教师

高中物理骨干教师

高中历史骨干教师

小计

小学语文骨干教师

小计

初中英语骨干教师

小学数学骨干教师

小计

小学英语骨干教师

小学数学骨干教师

小计

小学语文骨干教师

小学英语骨干教师

小学数学骨干教师

小计

校长

初中语文骨干教师

初中英语骨干教师

初中数学骨干教师

初中物理骨干教师

初中化学骨干教师

初中政治骨干教师

小计

校长

初中物理骨干教师

初中化学骨干教师

初中语文骨干教师

初中地理骨干教师

小计

校长

初中英语骨干教师

初中语文骨干教师

初中历史骨干教师

初中政治骨干教师

小计

校长

初中生物骨干教师

初中政治骨干教师

小计

高中生物骨干教师

高中英语骨干教师

高中化学骨干教师

小计

小学数学骨干教师

小学英语骨干教师

小计

1
1
1
1
2

6

6

1

1

1

1

2

3

1

1

2

1

1

1

3

1

1

1

1

1

1

1

7

12

1

1

1

1

1
5
1
1
1
1
1
5
1

1

1
3
1

1

1

3

1

1

2
18

保亭县教育局

胡茂珍

0898-

83666810

龙华区教育局

吴洁华

089866568646

美兰区教育局

符明

0898-

65321276

儋州市教育局

董世杰

0898-

23334285

三亚市

琼中

黎族

苗族

自治县

澄迈县

天涯区

直属

合计

县直属

合计

县直属

合计

三亚市天涯

区妙联学校

三亚市天涯

区桶井小学

琼中中学

琼中实验小

学

琼中县湾岭

学校

琼中县红毛

希望小学

待定

澄迈县白莲

初级中学

澄迈县昆仑

学校

澄迈中学

澄迈思源高

级中学

九年一贯

制学校

小学

完全中学

（县中）

小学

九年一贯
制学校

小学

九年一贯

制（两所）

初级中学

九年一贯

制学校

完全中学

（县中，省

一级学校）

高级中学

三亚市天涯

区妙联村

三亚市天涯

区桶井村

琼中县县城

琼中县县城

湾岭墟

红毛镇

乡镇

澄迈县

老城镇

澄迈县

仁兴镇

澄迈县县城

澄迈县县城

607

663

3600

1800

800

600

680

1350

4300

3000

校长
初中数学骨干教师
初中英语骨干教师
初中化学骨干教师

小计
校长

小学语文骨干教师
小学英语骨干教师

小计

高中语文骨干教师
高中数学骨干教师
高中英语骨干教师
高中化学骨干教师
高中历史骨干教师

小计
校长

小学语文骨干教师
小学数学骨干教师
小学英语骨干教师

小计
初中物理骨干教师
初中化学骨干教师

小计
小学语文骨干教师
小学数学骨干教师

小计
校长

初中语文骨干教师
初中英语骨干教师
初中数学骨干教师

小计

校长

小计

校长

小计

高中语文骨干教师
高中数学骨干教师
高中英语骨干教师
高中物理骨干教师
高中化学骨干教师
高中生物骨干教师
高中政治骨干教师
高中历史骨干教师
高中地理骨干教师

小计
高中语文骨干教师
高中数学骨干教师
高中英语骨干教师
高中物理骨干教师
高中化学骨干教师

小计

1
1
1
1
4
1
1
1
3
7
2
2
1
1
1
7
1
1
1
1
4
1
1
2
1
1
2
2
1
1
1
5
20
1

1

1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
9
1
1
1
1
1
5
16

天涯区教育局

王槐干

0898-

88341862

琼中县教育局

王觉

089886222401

澄迈县教育局

王开传

0898-

67620580

东方市

白沙黎族

自治县

五指山市

市直属

合计

县直属

合计

市直属

合计

东方市第一

小学

白沙中学

五指山中学

小学

完全中学

（县中）

完全中学

（县中）

东方市市区

白沙县县城

五指山市区

3565

2640

2125

校长

小学语文骨干教师

小学数学骨干教师

小学英语骨干教师

小计

高中数学骨干教师

高中物理骨干教师

高中化学骨干教师
高中生物骨干教师
高中英语骨干教师

小计

校长

小计

合计

1

2

2

1

6

6

1

1
1
1
1
5
5

1

1

1

176人（校长17

人，教师159人）

东方市教育局

揭小燕

0898-
25501260（所

有岗位无周转

宿舍）

白沙县教育局

符建伟

0898-

27726008

联系人：

符道仁、王裕怀

联系电话：

86622165

为加强我省中小学优秀骨干校长、教师队伍建
设，提升基础教育人才队伍质量，优化结构，发挥引领
示范作用，为促进教育教学质量的进一步提高提供强
有力的人才支撑，海南省人民政府决定从2015年起，
用三年时间，实施中小学优秀校长和学科骨干教师引
进工程，为全省公办中小学校，从全国范围内（不含本
省，下同）引进中小学优秀校长60名、学科骨干教师
240名（执行中可根据需求变化情况，调整校长和学
科骨干教师的结构比例）。引进工程由省级搭建招考
平台，市县和省属中学负责人员的录用考核和日常管
理。现将2017年（最后一年）的引进事项公告如下：

一、引进岗位

2017年海南省计划面向全国引进中小学优秀校
长17名、学科骨干教师159名（具体岗位信息见表）。

二、应聘人员资格条件

引进的优秀校长和学科骨干教师必须具备以下
条件（涉及年龄、教龄、任职时长等以截止2017年4
月30日计算）。

（一）基本条件
具有中华人民共和国国籍，思想政治素质好，遵

守国家法律和法规，熟悉教育教学法律法规和有关方
针政策，热爱教育事业，具有良好的品行和职业道德，
具有与引进职位要求相符合的教师资格和专业技术
任职资格，近5年年度考核均为称职及以上。身体健
康，未出现过违法违纪行为。

（二）县中学及省一级学校
（引进学校：白沙中学、万宁中学、五指山中学、琼

中中学、澄迈中学、昌江中学、昌江矿区中学、临高中
学、儋州市八一中学、乐东中学、华东师大附属第二中
学乐东黄流中学、陵水中学、保亭中学、海南农垦实验
中学、海南热带海洋学院附中）

校长资格条件：
1.具有国民教育大学本科及以上学历、中小学高

级教师（原中学高级）及以上职称。年龄男53周岁以
下、女48周岁以下，获得特级教师称号的可适当放宽
年龄至55岁。

2.具有10年以上（含10年）教龄，5年以上（含5
年）校级领导任职经历，原则上近3年内任现职校级
领导。如近3年内已不担任现职校级领导，须曾任校
级领导，且任职期间业绩比较突出，后到教育行政部
门或教育业务主管部门任职。

3.曾被地级市（含地级）以上组织、教育、人力资
源和社会保障行政部门评为名校长、骨干校长、优秀
校长及相当荣誉；或任职学校被评为地级市一级学校
或同层次学校。

4.所主持的教育教科研成果，获得地级市及以上
教育行政部门、教研机构、教育学会等教研业务部门
和团体的奖励（业绩突出者可适当放宽）。

高中学科骨干教师资格条件：
1.具有相应的教师资格。具有国民教育大学本

科及以上学历、中小学高级教师（原中学高级）及以上
职称；年龄男53周岁以下、女48周岁以下，获得特级
教师称号的可适当放宽年龄至55岁。如果年龄在
40岁以下，职称可放宽至中小学一级（原中学一级）。

2.具有10年以上（含10年）教龄，现仍从事教育
教学工作。

3.曾被地市级及以上教育、人力资源和社会保障
部门评为模范教师、优秀教师、优秀教育工作者及相
当荣誉，或具有特级教师荣誉称号，或被地级市及以
上教育行政部门评为教学名师、学科带头人、骨干教
师，或担任地级市及以上示范高中或一级学校或同层
次学校学科组长、年级组长、备课组长。

4.教育教科研成果获得地级市及以上教育行政
部门、教研机构、教育学会等教研业务部门和团体的
表彰（奖励）。

（三）其他完全中学（含高级中学）
（引进学校：澄迈思源高级中学、西南大学临高实

验中学、乐东思源实验高级中学、乐东县冲坡中学、文
昌市实验高级中学、临高县第二中学）

校长资格条件：
1.具有国民教育大学本科及以上学历、中小学高

级教师（原中学高级）及以上职称。年龄男53周岁以
下、女48周岁以下，获得特级教师称号的可适当放宽
年龄至55岁。

2.具有10年以上（含10年）教龄，5年以上（含5
年）校级领导任职经历，原则上近3年内任现职校级
领导。如近3年内已不担任现职校级领导，须曾任校
级领导，且任职期间业绩比较突出，后到教育行政部
门或教育业务主管部门任职。

3.曾被县级（含县级）以上组织、教育、人力资源
和社会保障行政部门评为名校长、骨干校长、优秀校
长及相当荣誉；且任职学校被评为县级一级学校或同
层次学校。

4.所主持的教育教科研成果，获得县级及以上教
育行政部门、教研机构、教育学会等教研业务部门和
团体的奖励（业绩突出者可适当放宽）。

高中学科骨干教师资格条件：
1.具有相应的教师资格。具有国民教育大学本

科及以上学历、中小学高级教师（原中学高级）及以上
职称；年龄男53周岁以下、女48周岁以下，获得特级
教师称号的可适当放宽年龄至55岁。如果年龄在
40岁以下，职称可放宽至中小学一级（原中学一级）。

2.具有10年以上（含10年）教龄，现仍从事教育
教学工作。

3.曾被县级及以上教育、人力资源和社会保障部
门评为模范教师、优秀教师、优秀教育工作者及相当
荣誉，或具有特级教师荣誉称号，或被县级及以上教
育行政部门评为教学名师、学科带头人、骨干教师，或
担任县级及以上示范高中或一级学校或同层次学校
学科组长、年级组长、备课组长。

4.教育教科研成果获得县级及以上教育行政部
门、教研机构、教育学会等教研业务部门和团体的表
彰（奖励）。

（四）初级中学（含九年一贯制学校）
（引进学校：海口市西湖实验学校、海口市桂林洋

中学、三亚市天涯区妙联学校、琼中县湾岭学校、琼中
县九年一贯制（2所，具体学校待定）、澄迈县白莲初
级中学、澄迈县昆仑学校、昌江思源实验学校、临高思
源实验学校、临高第二思源实验学校、儋州市东成中
学、儋州市和庆中学、儋州市雅星中学、陵水县南平学
校、屯昌县红旗中学、清华大学附属中学文昌学校、定
安平和思源实验学校）

校长资格条件：
1.具有国民教育大学本科及以上学历、中小学高

级教师（原中学高级）及以上职称。年龄男53周岁以
下、女48周岁以下，获得特级教师称号的可适当放宽
年龄至55岁。

2.具有10年以上（含10年）教龄，5年以上（含5
年）校级领导任职经历，原则上近3年内任现职校级
领导。如近3年内已不担任现职校级领导，须曾任校
级领导，且任职期间业绩比较突出，后到教育行政部
门或教育业务主管部门任职。

3.曾被县级（含县级）以上组织、教育、人力资源
和社会保障行政部门评为名校长、骨干校长、优秀校
长及相当荣誉；且任职学校被评为县级规范化学校或
同层次的学校。

4.所主持的教育教科研成果，获得县级及以上教
育行政部门、教研机构、教育学会等教研业务部门和
团体的奖励（业绩突出者可适当放宽）。

学科骨干教师资格条件：
1.具有相应的教师资格。具有国民教育大学本

科及以上学历、中小学高级教师（原中学高级）及以上
职称；年龄男53周岁以下、女48周岁以下，获得特级
教师称号的可适当放宽年龄至55岁。如果年龄在
40岁以下，职称可放宽至中小学一级（原中学一级）。

2.具有10年以上（含10年）教龄，现仍从事教育
教学工作。

3.曾被县级及以上教育、人力资源和社会保障部
门评为模范教师、优秀教师、优秀教育工作者及相当
荣誉，或具有特级教师荣誉称号，或被县级及以上教
育行政部门评为教学名师、学科带头人、骨干教师，或
担任县级及以上规范化学校或同层次学校学科组长、
年级组长、备课组长。

4.教育教科研成果获得县级及以上教育行政部
门、教研机构、教育学会等教研业务部门和团体的表
彰（奖励）。

（五）小学
（引进学校：儋州市那大第十小学、东方市第一小

学、海口市西湖实验学校、海口市秀峰实验学校、海口
市美兰实验小学、海口市美苑小学、临高县澜江学校、
琼中实验小学、琼中红毛希望小学、三亚市天涯区桶
井小学、清华大学附属中学文昌学校）

校长资格条件：
1.具有国民教育大学专科及以上学历、中小学一

级教师（原小学高级）及以上职称。年龄男53周岁以
下、女48周岁以下，获得特级教师称号的可适当放宽
年龄至55岁。

2.具有10年以上（含10年）教龄，5年以上（含5
年）校级领导任职经历，原则上近3年内任现职校级
领导。如近3年内已不担任现职校级领导，须曾任校
级领导，且任职期间业绩比较突出，后到教育行政部
门或教育业务主管部门任职。

3.曾被县级（含县级）以上组织、教育、人力资源
和社会保障行政部门评为名校长、骨干校长、优秀校
长及相当荣誉；且任职学校被评为县级规范化学校或
同层次学校。

4.所主持的教育教科研成果，获得县级及以上教
育行政部门、教研机构、教育学会等教研业务部门和
团体的奖励（业绩突出者可适当放宽）。

学科骨干教师资格条件：
1.具有相应的教师资格。具有国民教育大学专

科及以上学历、中小学一级教师（原小学高级）及以上
职称；年龄男53周岁以下、女48周岁以下，获得特级
教师称号的可适当放宽年龄至55岁。

2.具有10年以上（含10年）教龄，现仍从事教育
教学工作。

3.曾被县级及以上教育、人力资源和社会保障部
门评为模范教师、优秀教师、优秀教育工作者及相当
荣誉，或具有特级教师荣誉称号，或被县级及以上教
育行政部门评为教学名师、学科带头人、骨干教师，或
担任县级及以上规范化学校或同层次学校学科组长、
年级组长、备课组长。

4.教育教科研成果获得县级及以上教育行政部
门、教研机构、教育学会等教研业务部门和团体的表
彰（奖励）。

三、相关优惠政策和待遇

（一）优先解决编制和岗位。各市县及省属中学
将现有编制优先用于引进优秀校长和学科骨干教
师。引进的优秀校长和学科骨干教师按照有关规定
办理人事调动手续，纳入我省教育系统事业编制和人
事管理，服务期不少于5年。调入我省之前已获得的
教师资格、专业技术任职资格、特级教师、劳动模范
等，按有关规定经省教育厅和省人力资源和社会保障
厅审核后予以确认、保留，纳入我省同类人才管理和
服务，享受同等待遇。

（二）解决住房及家属子女问题。各市县及省属
中学为引进的优秀校长和学科骨干教师提供周转宿
舍（如无法提供周转宿舍，可按相关政策提供一年期
的租房补助）。如符合有关条件，可优先安排购买当
地保障性住房（经济适用房）。引进的优秀校长和学
科骨干教师要求将配偶工作关系调入当地的，按照相
关政策规定办理。已调入我省且聘期在5年以上的
引进人员，其户籍在我省的子女接受基础教育和报考
普通高校时享有本省户籍居民的同等待遇。

引进的优秀校长和学科骨干教师（含调入我省工
作的配偶），调入我省前的工作年限或参保缴费年限
可按国家和我省的相关规定衔接。

（三）安家费。引进的优秀校长和学科骨干教师，
凡签约5年以上（含5年）者，发给安家费，在正式调
入后一次性发放。具体标准为：

1.高级中学校长50万元；
2.初级中学校长40万元；
3.小学校长30万元；
4.高中阶段学科骨干教师25万元；
5.初中阶段学科骨干教师20万元；
6.小学阶段学科骨干教师15万元。
引进的优秀校长和学科骨干教师为特级教师的

在上述标准上另外奖励10万元安家费。
如服务期少于5年而解除或终止合同（如自行要

求调离、辞职、自动离职、解聘等）的，已发的安家费按
每少服务1年退还1/5计算金额退还给发放部门。

（四）引进优秀校长教师补贴
引进的优秀校长及学科骨干教师，前5年发给引

进优秀校长教师补贴，在每个学年度考核后按考核结
果分等次发放，考核结果未达到称职的不发放。每学
年补贴标准为：

1.高级中学校长考核为优秀的10万元、称职的8
万元；

2.初级中学校长考核为优秀的8万元、称职的6
万元；

3.小学校长考核为优秀的6万元、称职的4万元；
4.高中阶段学科骨干教师考核为优秀的5万元、

称职的4万元；
5.初中阶段学科骨干教师考核为优秀的4万元、

称职的3万元；
6.小学阶段学科骨干教师考核为优秀的3万元、

称职的2万元。
前5年内解除或终止合同的，解除或终止合同后

不再发给引进优秀校长教师补贴。

四、引进程序、方式和时间

（一）报名方法
应聘人员实行网上报名。报名网址：
海南省教育厅门户网站，http://edu.hainan.

gov.cn.
（二）网上报名时间
报名时间：2017年4月20日至5月15日。
（三）应聘步骤
1.应聘者网上报名，每人可报1个岗位（面试后将视

岗位空缺情况，决定是否允许在同类学校之间调剂）。
2.应聘者应对照应聘人员资格条件，提交个人信

息材料，主要内容包括：
（1）海南省公开引进优秀校长和学科骨干教师应

聘报名登记表（需签名承诺，未签名者报名无效）；
（2）有效居民身份证复印件1份；
（3）本人近期一寸免冠照片2张；
（4）学历证书、教师资格证书、职称证书复印件各

1份；
（5）校长任职文件、学科骨干教师证明、业绩证明

材料和可提供的获奖证书等复印件各1份（非常重
要，业绩材料将作为评价依据之一，请完整提供）。

3.提交方式:
（1）上述个人信息材料的复印件以特快专递方式

邮寄至：海南省海口市兴丹路22号海南省教育研究
培训院108室，邮编：571100，联系人：林道勇，联系
电话：0898—36300387。

（2）提交材料格式要求：文字及相关证件复印件
一律使用A4纸打印或复印。

（3）提交材料的截止时间为：
2017年5月15日（以当地邮戳为准）前。
4.资格审查。
（1）由省教育厅组织专家对应聘者的资格进行审查。
（2）资格审查合格者，直接入围业绩评审。资格

审查合格人员名单将在海南省教育厅门户网站
（http://edu.hainan.gov.cn）公告。

5.业绩评审。
由省教育厅组织专家组对应聘者进行业绩评审，

以材料评审和面试答辩等方式进行，时间约为6月
起。对校长的面试采取现场陈述、答辩等方式进行，
对学科骨干教师的面试采取现场陈述、答辩及微格教
学等方式进行（具体时间和地点另行通知）。业绩评
审将按学校类别设立最低控制分数线。必要时组织
心理测试，心理测试结果可作为参考。具体评分办法
由业绩评审组另行制定。

应聘者面试报到时须提供报名登记表、身份证、
学历证书、职称证、获奖证书等证明材料原件和复印
件，经审查属实后退回原件。应聘者必须对所提供的
所有材料的真实性负责，如发现弄虚作假将取消面试
资格。

6.考核与体检。
省教育厅以业绩评审成绩为依据，择优确定考核

和体检推荐人选，向各市县和省属中学推荐，并在省教
育厅官方网站上公告，由各市县和省属中学组织考核
和体检。其中：校长岗位按1：2的比例确定，学科骨干
教师按1：1的比例确定。考核和体检后如出现岗位空
缺的，根据实际情况确定是否递补考核人选。考核工
作不唯分数，对校长人选的考核注重领导管理学校的
能力、取得的业绩和办学思想、经历视野、实干精神等，
对教师人选的考核注重师德表现、工作业绩、专业引领
等。体检应在县级以上综合性医院进行，体检标准参
照公务员录用体检标准执行。考核由各市县和省属中
学组织。被考核人员必须取得原工作单位同意。对优
秀校长人选须进行实地考核，对学科骨干教师可通过
函调或实地考核等方式进行，考核中发现档案或应聘
材料存在弄虚作假情况者将取消录用资格。考核结果
由市县和省属中学报海南省教育厅备案。

7.进行录用公示。
各市县和省属中学根据考核和体检结果确定预

录名单，并进行公示。
8.签订聘用合同，办理相关手续。
各市县和省属中学最迟在9月与受聘人员签订

聘用合同，确立人事关系，并按规定办理相关手续。


